documentação necessária para formalização de Convênio com a Secretaria de
Cultura e Economia Criativa do Estado no município de Rio Claro, solicitamos envio
de minuta de Lei Autorizativa, para análise do Legislativo.

Informamos que este convênio é Emenda Parlamentar da Deputada
Estadual Leci Brandão, no valor de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil reais) e
não será aportada contrapartida em recursos financeiros pelo município.

Solicitamos a tramitação em regime de urgência

Atenciosamente

Secretaria de Governo e Relações Institucionais

S~c[ct3ria Municipal de (jovern\)
Telcl;mc: (19) 3526-7]96 :